Cronograma Fisico-Financeiro

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

ANEXO - CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO
GRUPO 01

12 meses

ATIVIDADE Valor total do
(Conforme Termo de Referéncia) se;‘gggs(e 0
1. Manutenc&o preventiva e corretiva R$ 215.382,30
2. Servigos Eventuais R$ 5.090,22
3. Reposic&o para desastres ou vandalismo | R$  21.538,23

717941

169,67
717,94

717941
169,67
717,94

7.179,41
169,67

717,94 R$

R$
R$

717941
169,67
717,94

7.179,.41
169,67
717,94

717941
169,67
717,94

717941
169,67
717,94

7.179,41
169,67
717,94

7.179,41
169,67
717,94

717941
169,67
717,94

7.179,41
169,67
717,94

7.179,41
169,67
717,94

Valor da Etapa a ser pago (com excecéo do item 4, que s6 sera
pago caso seja executado algum dos servigos descritos como| R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$  8.067,03 | R$ 8.067,03
eventuais):
Valor da ¢tapa (acumulado):| R$ 8.067,03 | R$ 16.134,05 | R$ 24.201,08 | R$ 32.268,10 | R$ 40.335,13 | R$ 48.402,15 | R$ 56.469,18 | R$ 64.536,20 | R$ 72.603,23 | R$ 80.670,25 | R$ ~ 88.737,28 | R$ 96.804,30
Valor da Etapa dacumulado em %): 3,33% 6,67% 10,00% 13,33% 16,67% 20,00% 23,33% 26,67% 30,00% 33,33% 36,67% 40,00%
ATIVIDADE 24 meses
(Conforme Termo de Referéncia) 132 més 142 més 152 més 162 més 172 més 182 més 192 més 202 més 212 més 222 més 232 més 242 més

1. Manuteng&o preventiva e corretiva

2. Servigos Eventuais

3. Reposi¢do para desastres ou vandalismo

7.179.41
169,67

717,94

779,41
169,67
717,94

7.179,41
169,67
717,94

717941
169,67
717,94

7.179.41
169,67
717,94

7.179,41
169,67
717,94

717941
169,67
717,94

7.179,41
169,67
717,94

7.179,41
169,67
717,94

7.179.41
169,67
717,94

7.179,41
169,67
717,94

7.179,41
169,67
717,94

Valor da Etapa a ser pago (com excecao do item 4, que so sera
pago caso seja executado algum dos servicos desceri::;::ir:; R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03
Valor da ¢tapa (acumulado):| R$ 104.871,33 | R$ 112.938,35 | R$ 121.005,38 | R$ 129.072,40 | R$ 137.139,43 | R$ 145.206,45 | R$ 153.273,48 | R$ 161.340,50 | R$  169.407,53 | R$ 177.474,55 | R$  185.541,58 | R$ 193.608,60
Valor da Etapa dacumulado em %): 43,33% 46,67% 50,00% 53,33% 56,67% 60,00% 63,33% 66,67% 70,00% 73,33% 76,67% 80,00%
ATIVIDADE 30 meses
(Conforme Termo de Referéncia) 25° més 26° més 27° més 282 més 29° més 302 més
1. Manutencao preventiva e corretiva R¢ 9,4 R$ 9,4 RS 9,4 R$ 9,4 R¢ 9,4 R$ 9,4
2. Servigos Eventuais R$ 69,67 R$ 69,67 RS$ 69,67 R$ 69,67 R$ 69,67 R$ 69,6
3. Reposicao para desastres ou vandalismo R$ 94 R$ 94 R$ 94 R$ 94 R$ 94 R$ 94
Valor da Etapa a ser pago (com excecéo do item 4, que s6 sera
pago caso seja executado algum dos servigos desc;ilt::l::‘g?;)cf R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03 | R$ 8.067,03
Valor da ¢tapa (acumulado):| R$ 201.675,63 | R$ 209.742,65 | R$ 217.809,68 | R$ 225.876,70 | R$ 233.943,73 | R$ 242.010,75
Valor da Etapa dacumulado em %): 83,33% 86,67% 90,00% 93,33% 96,67% 100,00%

Péagina 1



Cronograma Fisico-Financeiro

ANEXO - CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO

GRUPO 02
ATIVIDADE Valor totat do | 12 meses ]
(Conforme Termo de Referéncia) se;\{elggs(eo
4. Manutencao preventiva e corretiva R$ 137.822,70 4.594,09 4.594,09 4.594,09 R$ 4.594,09 4.594,09 R$ 4.594,09 R$ 4.594,09 4.594,09 R$ 4.594,09 R$ 4.594,09 4.594,09 R$ 4.594,09
5. Servigos Eventuais R$ 4.037,77 134,59 134,59 134,59 R$ 134,59 134,59 R$ 134,59 R$ 134,59 134,59 R$ 134,59 R$ 134,59 134,59 R$ 134,59
6. Reposic&o para desastres ou vandalismo | R$  13.782,27 459,41 459,41 459,41 R$ 459,41 459,41 R$ 459,41 459,41 459,41 R$ 459,41 R$ 459,41 459,41 R$ 459,41
Valor da Etapa a ser pago (com excecéo do item 4, que s6 sera
pago caso seja executado algum dos servicos desc;ilt::“c‘g?;)cf R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$  5.188,09 | R$ 5.188,09
Valor da ¢tapa lado):| R$ 5.188,09 | R$ 10.376,18 | R$ 15.564,27 | R$ 20.752,37 | R$ 25.940,46 | R$ 31.128,55 | R$ 36.316,64 | R$ 41.504,73 | R$ 46.692,82 | R$ 51.880,91 [ R$  57.069,00 | R$ 62.257,10
Valor da Etapa dacumulado em %): 3,33% 6,67% 10,00% 13,33% 16,67% 20,00% 23,33% 26,67% 30,00% 33,33% 36,67% 40,00%
ATIVIDADE 24 meses |
(Conforme Termo de Referéncia) 132 més 142 més 152 més 162 més 172 més 182 més 192 més 202 més 212 més 222 més 232 més 242 més
4. Manutengao preventiva e corretiva 4.594,09 4.594,09 4.594,09 R$ 4.594,09 4.594,09 R$ 4.594,09 4.594,09 4.594,09 R$ 4.594,09 R$ 4.594,09 4.594,09 R$ 4.594,09
5. Servigos Eventuais 134,59 134,59 134,59 R$ 134,59 134,59 R$ 134,59 134,59 134,59 R$ 134,59 R$ 134,59 134,59 R$ 134,59
6. Reposicao para desastres ou vandalismo 459,41 459,41 459,41 R$ 459,41 459,41 R$ 459,41 459,41 459,41 R$ 459,41 R$ 459,41 459,41 R$ 459,41
Valor da Etapa a ser pago (com excecéo do item 4, que s6 sera
pago caso seja executado algum dos servigos desc;i:::tﬁc;?;)q R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09
Valor da ¢tapa (acumulado):| R$ 67.445,19 | R$ 72.633,28 | R$ 77.821,37 | R$ 83.009,46 | R$ 88.197,55 | R$ 93.385,64 | R$ 98.573,74 | R$ 103.761,83 | R$  108.949,92 | R$ 114.138,01 | R$  119.326,10 | R$ 124.514,19
Valor da Etapa dacumulado em %): 43,33% 46,67% 50,00% 53,33% 56,67% 60,00% 63,33% 66,67% 70,00% 73,33% 76,67% 80,00%
ATIVIDADE 30 meses
(Conforme Termo de Referéncia) 252 més 26° més 27° més 282 més 29° més 302 més
4. Manutencao preventiva e corretiva R$ 4.594,09 R$ 4.594,09 R$ 459409 R$ 459409 R$ 4594,09 R$ 4.594,09
5. Servigos Eventuais R$ 459 R$ 459 R$ 459 R$ 459 RS$ 459 R$ 4,59
6. Reposicao para desastres ou vandalismo R$ 4594 R$ 4594 R$ 459,4 R$ 4594 R$ 4594 R$ 459,4
Valor da Etapa a ser pago (com excecéo do item 4, que s6 sera
pago caso seja executado algum dos servigos descer‘ill::“c‘:ir:; R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09 | R$ 5.188,09
Valor da ¢tapa lado):| R$ 129.702,28 | R$ 134.890,37 | R$ 140.078,47 | R$ 145.266,56 | R$ 150.454,65 | R$ 155.642,74
Valor da Etapa dacumulado em %): 83,33% 86,67% 90,00% 93,33% 96,67% 100,00%

Péagina 1



Cronograma Fisico-Financeiro

ANEXO - CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO
GRUPO 03

ATIVIDADE 0:9‘:",:;0[3(33; | 12 meses
(Conforme Termo de Referéncia) meses)
7. Manutencao preventiva e corretiva R$ 919.913,70 30.663,79 R$ 30.663,79 R$ 30.663,79 R$ 30.663,79 R$ 30.663,79 R$ 30.663,79 R$ 30.663,79 R$ 30.663,79 R$ 30.663,79 R$ 30.663,79 R$ 30.663,79 R$ 30.663,79
8. Servigos Eventuais R$ 17.565,94 585,53 R$ 585,53 R$ 585,53 R$ 585,53 R$ 585,53 R$ 585,53 R$ 585,53 R$ 585,53 R$ 585,53 R$ 585,53 R$ 585,53 R$ 585,53
9. Reposic&o para desastres ou vandalismo | R$  91.991,37 3.066,38 R$ 3.066,38 R$ 3.066,38 R$ 3.066,38 R$ 3.066,38 R$ 3.066,38 R$ 3.066,38 R$ 3.066,38 R$ 3.066,38 R$ 3.066,38 R$ 3.066,38 R$ 3.066,38
10. Fornecimento de Conversor R$ 48.453,30 48.453,30
11. Engenheiro de Manutengao R$ 665.112,90 22.170,43 R$ 22.170,43 R$ 22.170,43 R$ 22.170,43 R$ 22.170,43 R$ 22.170,43 R$ 22.170,43 R$ 22.170,43 R$ 22.170,43 R$ 22.170,43 R$ 22.170,43 22.170,43
Valor da Etapa a ser pago (com excecéo do item 4, que s6 sera
pago caso seja executado algum dos servigos desc;i:::tﬁc;?;)q R$ 104.939,43 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$  56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$  56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$  56.486,13
Valor da ¢tapa lado):| R$ 104.939,43 | R$ 161.425,56 | R$ 217.911,69 | R$ 274.397,82 | R$ 330.883,95 | R$ 387.370,08 | R$ 443.856,21 | R$ 500.342,34 | R$  556.828,47 | R$ 613.314,60 | RS  669.800,73 | R$ 726.286,86
Valor da Etapa dacumulado em %): 6,02% 9,26% 12,50% 15,74% 18,98% 22,22% 25,46% 28,71% 31,95% 35,19% 38,43% 41,67%
ATIVIDADE 24 meses
(Conforme Termo de Referéncia) 132 més 14° més 152 més 162 més 172 més 182 més 192 més 202 més 212 més 222 més 232 més 242 més

7. Manuteng&o preventiva e corretiva

8. Servigos Eventuais

9. Reposicao para desastres ou vandalismo

10. Fornecimento de Conversor

11. Engenheiro de Manutencao

R$
R$
R$

R$

30.663,79
585,53
3.066,38

22.170,43

R$
R$
R$

R$

30.663,79
585,53
3.066,38

22.170,43

R$

R$

30.663,79
585,53
3.066,38

22.170,43

R$
R$
R$

R$

30.663,79
585,53
3.066,38

22.170,43

R$
R$
R$

R$

30.663,79
585,53
3.066,38

22.170,43

R$
R$
R$

R$

30.663,79
585,53
3.066,38

22.170,43

R$
R$
R$

R$

30.663,79
585,53
3.066,38

22.170,43

R$
R$
R$

R$

30.663,79
585,53
3.066,38

22.170,43

R$
R$
R$

R$

30.663,79
585,53
3.066,38

22.170,43

R$
R$
R$

R$

30.663,79
585,53
3.066,38

22.170,43

R$ 30.663,79
R$ 585,53
R$  3.066,38

R$ 22.170,43

R$
R$
R$

R$

30.663,79
585,53
3.066,38

22.170,43

Valor da Etapa a ser pago (com excecéo do item 4, que s6 sera
pago caso seja executado algum dos servigos descer‘ill::“c‘:ir:; R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$  56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13
Valor da ¢tapa (acumulado):| R$ 782.772,99 | R$ 839.259,12 | R$ 895.745,26 | R$ 952.231,39 | R$ 1.008.717,52 | R 1.065.203,65 | R$ 1.121.689,78 [R$  1.178.17591 | R}  1.234.662,04 | RS  1.291.148,17 | R$ 1.347.634,30 | R$  1.404.120,43
Valor da Etapa dacumulado em %): 44,91% 48,15% 51,39% 54,63% 57,87% 61,11% 64,35% 67,59% 70,83% 74,07% 77,32% 80,56%
ATIVIDADE 30 meses
(Conforme Termo de Referéncia) 252 més 26° més 27° més 28° més 29° més 302 més
7. Manutengdo preventiva e corretiva R$ 0.663,79 R$ 0.663,79 R$ 0.663,79 R$ 0.663,79 R$ 0.663,79 R$ 0.663,79
8. Servigos Eventuais R$ 8 R$ 8 R$ 8 R$ 8 R$ 8 R$
9. Reposi¢éo para desastres ou vandalismo R¢ 066,38 R 066,38 R¢ 066,38 R 066,38 R 066,38 R$ 8
10. Fornecimento de Conversor
11. Engenheiro de Manutengao R$ 0,43 R$ 0,43 RS$ 0,43 R$ 0,4 R$ 0,43 R$ 0,4
Valor da Etapa a ser pago (com excecao do item 4, que so sera
pago caso seja executado algum dos servigos desceri::;::ir:; R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13 | R$ 56.486,13
Valor da Etapa (acumulado):| R$ 1.460.606,56 | R$ 1.517.092,69 | R$ 1.573.578,82 | R$ 1.630.064,95 | R$ 1.686.551,08 | R 1.743.037,21
Valor da Etapa (}acumulado em %): 83,80% 87,04% 90,28% 93,52% 96,76% 100,00%

Péagina 1



