

Cronograma Físico-Financeiro

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

ANEXO - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
GRUPO 01

ATIVIDADE (Conforme Termo de Referência)	Valor total do serviço (30 meses)	12 meses											
		1º mês	2º mês	3º mês	4º mês	5º mês	6º mês	7º mês	8º mês	9º mês	10º mês	11º mês	12º mês
1. Manutenção preventiva e corretiva	R\$ 215.382,30	R\$ 7.179,41											
2. Serviços Eventuais	R\$ 5.090,22	R\$ 169,67											
3. Reposição para desastres ou vandalismo	R\$ 21.538,23	R\$ 717,94											
Valor da Etapa a ser pago (com exceção do item 4, que só será pago caso seja executado algum dos serviços descritos como eventuais):		R\$ 8.067,03											
Valor da Etapa (acumulado):		R\$ 8.067,03	R\$ 16.134,05	R\$ 24.201,08	R\$ 32.268,10	R\$ 40.335,13	R\$ 48.402,15	R\$ 56.469,18	R\$ 64.536,20	R\$ 72.603,23	R\$ 80.670,25	R\$ 88.737,28	R\$ 96.804,30
Valor da Etapa (acumulado em %):		3,33%	6,67%	10,00%	13,33%	16,67%	20,00%	23,33%	26,67%	30,00%	33,33%	36,67%	40,00%
ATIVIDADE (Conforme Termo de Referência)		24 meses											
		13º mês	14º mês	15º mês	16º mês	17º mês	18º mês	19º mês	20º mês	21º mês	22º mês	23º mês	24º mês
1. Manutenção preventiva e corretiva		R\$ 7.179,41											
2. Serviços Eventuais		R\$ 169,67											
3. Reposição para desastres ou vandalismo		R\$ 717,94											
Valor da Etapa a ser pago (com exceção do item 4, que só será pago caso seja executado algum dos serviços descritos como eventuais):		R\$ 8.067,03											
Valor da Etapa (acumulado):		R\$ 104.871,33	R\$ 112.938,35	R\$ 121.005,38	R\$ 129.072,40	R\$ 137.139,43	R\$ 145.206,45	R\$ 153.273,48	R\$ 161.340,50	R\$ 169.407,53	R\$ 177.474,55	R\$ 185.541,58	R\$ 193.608,60
Valor da Etapa (acumulado em %):		43,33%	46,67%	50,00%	53,33%	56,67%	60,00%	63,33%	66,67%	70,00%	73,33%	76,67%	80,00%
ATIVIDADE (Conforme Termo de Referência)		30 meses											
		25º mês	26º mês	27º mês	28º mês	29º mês	30º mês						
1. Manutenção preventiva e corretiva		R\$ 7.179,41											
2. Serviços Eventuais		R\$ 169,67											
3. Reposição para desastres ou vandalismo		R\$ 717,94											
Valor da Etapa a ser pago (com exceção do item 4, que só será pago caso seja executado algum dos serviços descritos como eventuais):		R\$ 8.067,03											
Valor da Etapa (acumulado):		R\$ 201.675,63	R\$ 209.742,65	R\$ 217.809,68	R\$ 225.876,70	R\$ 233.943,73	R\$ 242.010,75						
Valor da Etapa (acumulado em %):		83,33%	86,67%	90,00%	93,33%	96,67%	100,00%						

Cronograma Físico-Financeiro

ANEXO - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
GRUPO 02

ATIVIDADE (Conforme Termo de Referência)	Valor total do serviço (30 meses)	12 meses											
		1º mês	2º mês	3º mês	4º mês	5º mês	6º mês	7º mês	8º mês	9º mês	10º mês	11º mês	12º mês
4. Manutenção preventiva e corretiva	R\$ 137.822,70	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09				
5. Serviços Eventuais	R\$ 4.037,77	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59				
6. Reposição para desastres ou vandalismo	R\$ 13.782,27	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41				
Valor da Etapa a ser pago (com exceção do item 4, que só será pago caso seja executado algum dos serviços descritos como eventuais):	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09
Valor da Etapa (acumulado):	R\$ 5.188,09	R\$ 10.376,18	R\$ 15.564,27	R\$ 20.752,37	R\$ 25.940,46	R\$ 31.128,55	R\$ 36.316,64	R\$ 41.504,73	R\$ 46.692,82	R\$ 51.880,91	R\$ 57.069,00	R\$ 62.257,10	
Valor da Etapa (acumulado em %):	3,33%	6,67%	10,00%	13,33%	16,67%	20,00%	23,33%	26,67%	30,00%	33,33%	36,67%	40,00%	
ATIVIDADE (Conforme Termo de Referência)	Valor total do serviço (30 meses)	24 meses											
		13º mês	14º mês	15º mês	16º mês	17º mês	18º mês	19º mês	20º mês	21º mês	22º mês	23º mês	24º mês
4. Manutenção preventiva e corretiva	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09
5. Serviços Eventuais	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59
6. Reposição para desastres ou vandalismo	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41
Valor da Etapa a ser pago (com exceção do item 4, que só será pago caso seja executado algum dos serviços descritos como eventuais):	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09
Valor da Etapa (acumulado):	R\$ 67.445,19	R\$ 72.633,28	R\$ 77.821,37	R\$ 83.009,46	R\$ 88.197,55	R\$ 93.385,64	R\$ 98.573,74	R\$ 103.761,83	R\$ 108.949,92	R\$ 114.138,01	R\$ 119.326,10	R\$ 124.514,19	
Valor da Etapa (acumulado em %):	43,33%	46,67%	50,00%	53,33%	56,67%	60,00%	63,33%	66,67%	70,00%	73,33%	76,67%	80,00%	
ATIVIDADE (Conforme Termo de Referência)	Valor total do serviço (30 meses)	30 meses											
		25º mês	26º mês	27º mês	28º mês	29º mês	30º mês						
4. Manutenção preventiva e corretiva	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09	R\$ 4.594,09						
5. Serviços Eventuais	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59	R\$ 134,59						
6. Reposição para desastres ou vandalismo	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41	R\$ 459,41						
Valor da Etapa a ser pago (com exceção do item 4, que só será pago caso seja executado algum dos serviços descritos como eventuais):	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09	R\$ 5.188,09						
Valor da Etapa (acumulado):	R\$ 129.702,28	R\$ 134.890,37	R\$ 140.078,47	R\$ 145.266,56	R\$ 150.454,65	R\$ 155.642,74							
Valor da Etapa (acumulado em %):	83,33%	86,67%	90,00%	93,33%	96,67%	100,00%							

Cronograma Físico-Financeiro

ANEXO - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
GRUPO 03

ATIVIDADE (Conforme Termo de Referência)	Valor total do serviço (30 meses)	12 meses											
		1º mês	2º mês	3º mês	4º mês	5º mês	6º mês	7º mês	8º mês	9º mês	10º mês	11º mês	12º mês
7. Manutenção preventiva e corretiva	R\$ 919.913,70	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79										
8. Serviços Eventuais	R\$ 17.565,94	R\$ 585,53	R\$ 585,53										
9. Reposição para desastres ou vandalismo	R\$ 91.991,37	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38										
10. Fornecimento de Conversor	R\$ 48.453,30	R\$ 48.453,30											
11. Engenheiro de Manutenção	R\$ 665.112,90	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43										
Valor da Etapa a ser pago (com exceção do item 4, que só será pago caso seja executado algum dos serviços descritos como eventuais):	R\$ 104.939,43	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13										
Valor da Etapa (acumulado):	R\$ 104.939,43	R\$ 161.425,56	R\$ 217.911,69	R\$ 274.397,82	R\$ 330.883,95	R\$ 387.370,08	R\$ 443.856,21	R\$ 500.342,34	R\$ 556.828,47	R\$ 613.314,60	R\$ 669.800,73	R\$ 726.286,86	
Valor da Etapa (acumulado em %):	6,02%	9,26%	12,50%	15,74%	18,98%	22,22%	25,46%	28,71%	31,95%	35,19%	38,43%	41,67%	
ATIVIDADE (Conforme Termo de Referência)	Valor total do serviço (30 meses)	24 meses											
		13º mês	14º mês	15º mês	16º mês	17º mês	18º mês	19º mês	20º mês	21º mês	22º mês	23º mês	24º mês
7. Manutenção preventiva e corretiva	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79
8. Serviços Eventuais	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53
9. Reposição para desastres ou vandalismo	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38
10. Fornecimento de Conversor													
11. Engenheiro de Manutenção	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43
Valor da Etapa a ser pago (com exceção do item 4, que só será pago caso seja executado algum dos serviços descritos como eventuais):	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13
Valor da Etapa (acumulado):	R\$ 782.772,99	R\$ 839.259,12	R\$ 895.745,26	R\$ 952.231,39	R\$ 1.008.717,52	R\$ 1.065.203,65	R\$ 1.121.689,78	R\$ 1.178.175,91	R\$ 1.234.662,04	R\$ 1.291.148,17	R\$ 1.347.634,30	R\$ 1.404.120,43	
Valor da Etapa (acumulado em %):	44,91%	48,15%	51,39%	54,63%	57,87%	61,11%	64,35%	67,59%	70,83%	74,07%	77,32%	80,56%	
ATIVIDADE (Conforme Termo de Referência)	Valor total do serviço (30 meses)	30 meses											
		25º mês	26º mês	27º mês	28º mês	29º mês	30º mês						
7. Manutenção preventiva e corretiva	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79	R\$ 30.663,79						
8. Serviços Eventuais	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53	R\$ 585,53						
9. Reposição para desastres ou vandalismo	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38	R\$ 3.066,38						
10. Fornecimento de Conversor													
11. Engenheiro de Manutenção	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43	R\$ 22.170,43						
Valor da Etapa a ser pago (com exceção do item 4, que só será pago caso seja executado algum dos serviços descritos como eventuais):	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13	R\$ 56.486,13						
Valor da Etapa (acumulado):	R\$ 1.460.606,56	R\$ 1.517.092,69	R\$ 1.573.578,82	R\$ 1.630.064,95	R\$ 1.686.551,08	R\$ 1.743.037,21							
Valor da Etapa (acumulado em %):	83,80%	87,04%	90,28%	93,52%	96,76%	100,00%							